

W Iskrze... dzieje się!

Od lutego świetlica socjoterapeutyczna Iskra rozpoczęła nowy projekt. W 2024 roku zajęcia prowadzone będą cztery dni w tygodniu. Projektem objętych zostanie 20 młodych ludzi, w tym również aktywnie włączający się uczestnicy Koła Smoki.

Do kierownik Justyny Skrzypczak dołączyły dwie specjalistki: Monika Ptak oraz Katarzyna Pilarska. Panie zapraszają na zajęcia *Równaj krok, Razem lepiej, Recyklingowe wędrówki...*, a także *Żyj zdrowo i kolorowo*. Dzieci i młodzież będą mieli możliwość skorzystania z pomocy w niwelowaniu niepowodzeń szkolnych, wyrównaniu braków edukacyjnych, rozwijaniu swoich pasji i zainteresowań podczas zajęć o charakterze plastycznym. Wszystkie warsztaty promują zdrowy styl życia i zbilansowane odżywianie. Zajęcia będą też znakomitą okazją do wspólnych, wartościowych spotkań oraz integracji.



Projekt współfinansowany ze środków gminy Śrem.

**Ruch, zmysł i koordynacja to
przyjazna edukacja –**

podsumowanie

Wszystko co miłe i piękne, szybko dobiega końca – tak możemy podsumować cykl ośmiu warsztatów sensorycznych “Ruch, zmysł i koordynacja to przyjazna edukacja” odbywających się w Świetlicy Socjoterapeutycznej Iskra w Psarskiem.

Zajęcia organizowane przez Fundację na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem rozpoczęły się 3 kwietnia i skierowane były do dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami. Sensoryka stymuluje percepcję wzrokową i słuchową, rozwija umiejętności motoryczne, zainteresowanie światem i kreatywność małego człowieka. Warsztaty miały na celu wspomóc właściwy rozwój intelektualny, ruchowy i emocjonalno-społeczny uczestników. Jak widać na zdjęciach – radości, uśmiechów i dobrej zabawy było co niemiara!

Projekt współfinansowany ze środków Gminy Śrem.



Edukacja poprzez igłę i nitkę

W maju rozpoczął się nowy cykl warsztatów organizowanych przez Fundację na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem „Igłę i nitkę”. Zajęcia, podobnie jak trwający obecnie projekt „Ruch, zmysł i koordynacja to przyjazna edukacja” dla dzieci i młodzieży, współfinansowane są ze środków Gminy Śrem. Potrważą do końca czerwca.

Nauka szycia niesie ze sobą mnóstwo korzyści dla rozwoju najmłodszych. Pobudza kreatywne myślenie, stymuluje spontaniczną twórczość, poprawia sprawność manualną, koordynację ruchową i ćwiczy wzrok. Choć operowanie igłą i nitką to nie zawsze łatwa sprawa, dzieciaki radzą sobie znakomicie. Z kolei na ostatnich zajęciach sensorycznych, których motywem przewodnim były powietrze, ruch i wiatr, uczestnicy korzystali z chusty animacyjnej klanza i świetnie się bawili.



